
Urząd Miejski w Słupsku                                Słupsk, dnia 28 listopada 2017 r. 
pl. Zwycięstwa 3 
76-200 Słupsk  
 
            
         Do Wykonawców 
 
RZP.271.1.36.2017              

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w dniu 28-11-2017r. 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie 
art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                  
z 2017 r., poz. 1579) pn.: „Dostawa fabrycznie nowych materiałów biurowych na 
rzecz Miasta Słupska i jego jednostek organizacyjnych w 2018 roku” (numer 
postępowania: RZP.271.1.36.2017). 
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.11.2017 r. o godz. 09:30 w Urzędzie  

Miejskim w Słupsku, Pl. Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk, w pokoju nr 119. 
2.  Zamawiający poinformował, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę: 34.671,00 zł brutto. 
 3. W ustalonym terminie, tj. do godz. 9:00 dnia 28.11.2017 r. wpłynęły trzy

 oferty: 

 
Termin wykonania zamówienia: nie wcześniej niż od dnia 02 stycznia 2018 r. do 
dnia 31 marca 2019 r. 

 
Z up. PREZYDENTA 

Miasta Słupska 
Grzegorz Warsiński 

KIEROWNIK 
Samodzielnego Referatu 
Zamówień Publicznych 

nr 
ofer
ty 

nazwa i adres 
wykonawcy 

cena brutto 
(zł) 

gwarancja  
w m-c 

Termin 
dostawy  

(w 
dniach) 

termin płatności               
(w dniach) 

1 

PPHU DRUK  
Piotr Lewicki  

ul. Przasnyska 11/U1B 
01-756 Warszawa 

20.752,17 12 4 

30 dni od daty  
złożenia przez Wykonawcę 

oryginału prawidłowo 
wystawionej faktury VAT 

  2 

    REMI-B Spółka Jawna 
Krzysztof Boiński i Adam 
Krokowski, ul. Strażacka 
35, 43-382 Bielsko-Biała 

33.827,84 12 6 

30 dni od daty  
złożenia przez Wykonawcę 

oryginału prawidłowo 
wystawionej faktury VAT 

3 
REWERS Sp. z o.o.      
ul. Fabryczna 21a,      

11-040 Dobre Miasto  
33.110,49  12 1-2 

30 dni od daty  
złożenia przez Wykonawcę 

oryginału prawidłowo 
wystawionej faktury VAT 


